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2. Teljes eredmény lista 

Boulder 

Boulder, amatőr női 
Helye-

zés 
Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező Döntő 

Teljes név Rövidítés Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

1 Tóth Zsófia Semmelweis Egyetem SE 4 4 5 5 4 4 9 7 

2 Brunen Sára Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 2 5 2 12 3 4 5 7 

3 Portkó Ágnes Óbudai Egyetem ÓE 3 5 6 10 3 4 7 9 

4 Bödei Barbara Széchenyi István Egyetem SZE 2 5 2 18 3 3 5 5 

5 Rajkai Bernadett Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 3 4 7 13 2 3 2 3 

6 Frivaldszky Nóra Júlia Budapesti Corvinus Egyetem BCE 2 3 2 26 2 2 4 4 

7 Domján Fanni Szegedi Tudományegyetem SZTE 2 3 2 4 1 3 4 5 

8 Kandó Zsanet Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 2 3 2 8 0 0 0 0 

8 Huber Anita Széchenyi István Egyetem SZE 2 3 2 9 0 0 0 0 

10 Fletcher Briana Semmelweis Egyetem SE 2 2 2 2     

10 Schroth Kinga Szegedi Tudományegyetem SZTE 2 2 2 2     

10 Csaba Katalin Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 2 2 2 2     

10 Eperjesi Kíra Szegedi Tudományegyetem SZTE 2 2 2 2     

10 Nemes Réka Óbudai Egyetem ÓE 2 2 2 2     

10 Fakan Lilien Szegedi Tudományegyetem SZTE 2 2 2 2     

10 Hideg Hanna Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 2 2 2 2     

10 Vályi-Nagy Virág Budapesti Corvinus Egyetem BCE 2 2 2 2     

10 Balogh Dorka Debreceni Egyetem DE 2 2 2 2     

10 Hegyi Borbála Budapesti Corvinus Egyetem BCE 2 2 2 2     

10 Győri Johanna Semmelweis Egyetem SE 2 2 2 2         

10 Gyarmati Sára Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 2 2 2 2         
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10 Leitold Anita Semmelweis Egyetem SE 2 2 2 2         

23 Pinczi Nóra Széchenyi István Egyetem SZE 2 2 3 3         

24 Gyárfás Réka Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 2 2 4 2         

25 Németh Anna Pannon Egyetem PE 0 0 0 0         

25 Pál Edina Pannon Egyetem PE 0 0 0 0         

25 Simon Dóra Semmelweis Egyetem SE 0 0 0 0         

25 Jankura Luca Budapesti Metropolitan Egyetem METU 0 0 0 0         

25 Guba Virág Budapesti Corvinus Egyetem BCE 0 0 0 0         
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Boulder, amatőr férfi 
Helye-

zés 
Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező Döntő 

Teljes név Rövidítés Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

1 Nagy Levente Széchenyi István Egyetem SZE 6 6 7 6 3 3 5 5 

2 Kiss Péter Széchenyi István Egyetem SZE 6 6 6 6 2 4 4 7 

3 Ravasz Márton Széchenyi István Egyetem SZE 6 6 8 7 2 4 7 9 

4 Miklósy Mátyás Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 6 6 15 6 2 3 3 4 

5 Takács Kristóf Széchenyi István Egyetem SZE 6 6 8 7 2 3 4 5 

6 Ladomérszky Torda Budapesti Corvinus Egyetem BCE 6 6 26 8 2 2 5 2 

7 Antal Erik Óbudai Egyetem ÓE 6 6 15 11 2 2 5 5 

8 Bajnok Botond Semmelweis Egyetem SE 6 6 10 6 1 3 1 3 

9 Vas Bence Óbudai Egyetem ÓE 6 6 8 6 1 3 1 4 

10 Pócs Bence Széchenyi István Egyetem SZE 6 6 16 10 1 3 1 4 

11 Tökölyi Dániel Óbudai Egyetem ÓE 6 6 7 6 1 3 1 6 

12 Schubert Ambrus Széchenyi István Egyetem SZE 6 6 12 6 1 2 1 4 

13 Vigmann Donát Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 5 6 7 7     

14 Stermeczki Botond Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 5 6 14 6     

15 Kállai Attila Semmelweis Egyetem SE 5 6 21 10     

16 Czeglédi Lajos Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 4 6 4 7     

17 Sebestyén József Tas Budapesti Corvinus Egyetem BCE 4 6 4 8     

18 Hevele-Hegyi Huba Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 4 6 7 6     

19 Molnár Gábor Miskolci Egyetem ME 4 6 14 15     

20 Balázsi Márton Szegedi Tudományegyetem SZTE 4 6 21 7     

21 Dúcz Ákos Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 3 6 3 10     

22 Hallósy Levente Szegedi Tudományegyetem SZTE 3 6 4 7     

23 Czeglédi István Debreceni Egyetem DE 3 6 4 9     

24 Csécsei Zétény Budapesti Corvinus Egyetem BCE 3 6 4 14     
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Helye-
zés 

Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező Döntő 

Teljes név Rövidítés Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

25 Váradi Péter Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 3 6 5 8     

26 Polányi Ádám Budapesti Corvinus Egyetem BCE 3 6 5 13     

27 Kékesi Konrád Óbudai Egyetem ÓE 3 6 5 13     

28 Villarroel Hektor Salvador Budapesti Corvinus Egyetem BCE 3 6 10 15     

29 Jurkovich Balázs Szegedi Tudományegyetem SZTE 3 5 3 5     

29 Kántor Kristóf Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 3 5 3 5     

31 Mikula Péter Budapesti Metropolitan Egyetem METU 3 5 3 6     

32 Simon Báint Széchenyi István Egyetem SZE 3 5 3 8     

33 Vinczeffy Gergely Óbudai Egyetem ÓE 3 5 4 5     

34 Krizsán Ádám Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 3 5 4 6     

35 K. Szabó Mátyás Debreceni Egyetem DE 3 5 4 11     

36 Kullmann Barnabás Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 3 5 6 20     

37 Galla Mátyás Óbudai Egyetem ÓE 3 4 3 4     

38 Mórocz Botond Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 3 4 3 5     

38 Kálmán Simon Budapesti Corvinus Egyetem BCE 3 4 3 5     

40 Belák Dániel Széchenyi István Egyetem SZE 3 4 3 6     

41 Kiss Lőrinc Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 3 3 7 7     

42 Kiss Krisztián Budapesti Corvinus Egyetem BCE 3 3 13 6     

43 Schermann Péter Budapesti Corvinus Egyetem BCE 3 3 13 12     

44 Visy Péter Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 2 5 2 6     

45 Fazekas Gyula Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 

Egyetem 

BME 2 5 2 18     

46 Krofinger Levente Budapesti Corvinus Egyetem BCE 2 4 2 13     

47 Vajda Bence Budapesti Corvinus Egyetem BCE 2 3 2 4     

48 Kiss András Budapesti Gazdaságtudományi Egyetem BGE 0 0 0 0     

48 Horváth Huba Pannon Egyetem PE 0 0 0 0         

48 Pankotay Benedek Pannon Egyetem PE 0 0 0 0         

48 Kovács Rezső Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem MATE 0 0 0 0         
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Helye-
zés 

Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező Döntő 

Teljes név Rövidítés Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

48 Jánosi Márton Széchenyi István Egyetem SZE 0 0 0 0         

48 Baranyai Gusztáv Széchenyi István Egyetem SZE 0 0 0 0         

48 Sarkadi-Nagy Nimród Budapesti Corvinus Egyetem BCE 0 0 0 0         

48 Recska Zsombor Óbudai Egyetem ÓE 0 0 0 0         

48 Enyedi Balázs Budapesti Gazdaságtudományi Egyetem BGE 0 0 0 0         
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Boulder, profi női 
Helye-

zés 
Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező Döntő 

Teljes név Rövidítés Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

1 Bognár Nóra Miskolci Egyetem ME 4 5 5 10 3 4 3 4 

2 Giret Janka Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem MATE 3 4 4 4 2 3 2 3 

3 Farkas Ajsa Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 4 5 4 6 1 4 2 9 

4 Müller Ágnes Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 4 4 9 5 1 4 3 5 

5 Fejes Vera Szegedi Tudományegyetem SZTE 0 3 0 9 0 3 0 10 

6 Hatala Réka Erzsébet Eötvös Loránd Tudományegyetem ELTE 0 1 0 7 0 1 0 2 
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Boulder, profi férfi 
Helye-

zés 
Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező Döntő 

Teljes név Rövidítés Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

Top Zóna Top 
pr. 

Zóna 
pr. 

1 Riggio Michele Gábor Dénes Egyetem GDE 6 6 8 8 4 4 7 7 

2 Pálmai Gergely Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 6 6 6 6 3 4 3 4 

3 Vörös Bálint Eötvös Loránd Tudományegyetem ELTE 6 6 17 8 3 4 6 10 

4 Bús Bertalan Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 6 6 6 6 2 3 2 6 

5 Horváth-Karacs Ákos Szegedi Tudományegyetem SZTE 6 6 9 7 2 2 4 4 

6 Farkas Bence Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 4 5 8 10 1 2 1 2 

7 Holyba Márton Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 5 5 6 6 1 2 2 7 

8 Petrovay Balázs Szegedi Tudományegyetem SZTE 4 4 4 4 1 1 1 1 

9 Beckers William Szegedi Tudományegyetem SZTE 4 4 6 5 0 1 0 12 

10 Benke Bálint Óbudai Egyetem ÓE 5 5 14 12 0 0 0 0 

10 Novák Benedek Eötvös Loránd Tudományegyetem ELTE 4 4 5 4 0 0 0 0 

10 Hudák Bence Debreceni Egyetem DE 4 4 5 5 0 0 0 0 

13 Király Győző Szegedi Tudományegyetem Szte 4 4 7 5         

14 Venglovecz Bence Debreceni Egyetem DE 4 4 9 5         

15 Prókai András Bendegúz Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 3 5 4 5         

16 Födémesi Márk Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 3 4 4 4         

17 Endrődi Bálint Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 3 4 11 7         

18 Kis Simon Óbudai Egyetem ÓE 2 4 6 9         

19 Varga Miklós Óbudai Egyetem ÓE 0 1 0 1         

20 Tamási János Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 0 0 0 0         
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Nehézségi 

Nehézségi, amatőr női 

Helye- 
zés 

Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező 
összpontszám 

Döntő 

Teljes név Rövidítés Pontszám 

1 Tóth Zsófia Semmelweis Egyetem SE 160 28 

2 Fletcher Briana Semmelweis Egyetem SE 129 27 

3 Brunen Sára Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 133.5 20.5 

4 Bödei Barbara Széchenyi István Egyetem SZE 118 20.5 

5 Portkó Ágnes Óbudai Egyetem ÓE 110.5 19 

6 Németh Anna Pannon Egyetem PE 123.5 14.5 

7 Pál Edina Pannon Egyetem PE 118.5 14.5 

8 Schroth Kinga Szegedi Tudományegyetem SZTE 114 14 

9 Domján Fanni Szegedi Tudományegyetem SZTE 110.5 12.5 

7 Kandó Zsanet Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 116.5   

11 Csaba Katalin Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 110   

12 Rajkai Bernadett Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 105   

13 Eperjesi Kíra Szegedi Tudományegyetem SZTE 103   

14 Nemes Réka Óbudai Egyetem ÓE 88   

15 Fakan Lilien Szegedi Tudományegyetem SZTE 86   

16 Frivaldszky Nóra Júlia Budapesti Corvinus Egyetem BCE 82.5   

17 Pinczi Nóra Széchenyi István Egyetem SZE 81   

18 Huber Anita Széchenyi István Egyetem SZE 80   

19 Hideg Hanna Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 79.5   

20 Simon Dóra Semmelweis Egyetem SE 59   

20 Vályi-Nagy Virág Budapesti Corvinus Egyetem BCE 59   

22 Balogh Dorka Debreceni Egyetem DE 46   

23 Gyárfás Réka Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 39.5   

24 Hegyi Borbála Budapesti Corvinus Egyetem BCE 24   
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24 Győri Johanna Semmelweis Egyetem SE 24   
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Nehézségi, amatőr férfi 

Helye- 
zés 

Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező 
összpontszám 

Döntő 

Teljes név Rövidítés Pontszám 

1 Miklósy Mátyás Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 126 40 

2 Ravasz Márton Széchenyi István Egyetem SZE 158 27 

3 Kiss Péter Széchenyi István Egyetem SZE 171 26 

4 Kiss András Budapesti Gazdaságtudományi Egyetem BGE 125 17.5 

5 Hallósy Levente Szegedi Tudományegyetem SZTE 133.5 17 

6 Vigmann Donát Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 126 17 

7 Bajnok Botond Semmelweis Egyetem SE 161 16 

8 Tökölyi Dániel Óbudai Egyetem ÓE 152 16 

9 Pócs Bence Széchenyi István Egyetem SZE 140 16 

10 Simon Báint Széchenyi István Egyetem SZE 127 16 

11 Schubert Ambrus Széchenyi István Egyetem SZE 123 16 

12 Stermeczki Botond Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 132 DNS 

13 Kállai Attila Semmelweis Egyetem SE 121   

14 Mikula Péter Budapesti Metropolitan Egyetem METU 118.5   

15 Balázsi Márton Szegedi Tudományegyetem SZTE 117   

16 Jurkovich Balázs Szegedi Tudományegyetem SZTE 115.5   

17 Horváth Huba Pannon Egyetem PE 114.5   

18 Czeglédi Lajos Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 109   

19 Belák Dániel Széchenyi István Egyetem SZE 108.5   

20 Villarroel Hektor Salvador Budapesti Corvinus Egyetem BCE 107.5   

21 Ladomérszky Torda Budapesti Corvinus Egyetem BCE 104   

22 Mórocz Botond Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 100.5   

22 Fazekas Gyula Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 100.5   

24 Krizsán Ádám Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 97.5   
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Helye- 
zés 

Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező 
összpontszám 

Döntő 

Teljes név Rövidítés Pontszám 

25 Váradi Péter Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 97   

26 Pankotay Benedek Pannon Egyetem PE 96.5   

27 Kálmán Simon Budapesti Corvinus Egyetem BCE 96   

28 Hevele-Hegyi Huba Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 92   

29 Sebestyén József Tas Budapesti Corvinus Egyetem BCE 86   

29 Visy Péter Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 86   

31 Molnár Gábor Miskolci Egyetem ME 81   

32 Csécsei Zétény Budapesti Corvinus Egyetem BCE 74.5   

33 Kiss Lőrinc Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 71   

34 Krofinger Levente Budapesti Corvinus Egyetem BCE 70   

35 Kántor Kristóf Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 64   

36 Kullmann Barnabás Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 62   

37 Czeglédi István Debreceni Egyetem DE 46   

37 K. Szabó Mátyás Debreceni Egyetem DE 46   

37 Polányi Ádám Budapesti Corvinus Egyetem BCE 46   

40 Kékesi Konrád Óbudai Egyetem ÓE 45   

41 Dúcz Ákos Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 29   

42 Vajda Bence Budapesti Corvinus Egyetem BCE 16   
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Nehézségi, profi női 

Helye- 
zés 

Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező 
összpontszám 

Döntő 

Teljes név Rövidítés Pontszám 

1 Bognár Nóra Miskolci Egyetem ME 162 30 

2 Müller Ágnes Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 118 20 

3 Giret Janka Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem MATE 162 15 

4 Farkas Ajsa Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 102 15 

5 Fejes Vera Szegedi Tudományegyetem SZTE 72 11.5 
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Nehézségi, profi férfi 

Helye- 
zés 

Versenyző neve Egyetem / főiskola Selejtező 
összpontszám 

Döntő 

Teljes név Rövidítés Pontszám 

1 Pálmai Gergely Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 162 25.5 

2 Vörös Bálint Eötvös Loránd Tudományegyetem ELTE 156.5 20.5 

3 Födémesi Márk Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 108 20.5 

4 Farkas Bence Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 134 19.5 

5 Bús Bertalan Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 156 18.5 

6 Benke Bálint Óbudai Egyetem ÓE 146.5 18.5 

7 Hudák Bence Debreceni Egyetem DE 112.5 18 

8 Holyba Márton Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 112.5 16 

9 Király Győző Szegedi Tudományegyetem Szte 98 16 

10 Venglovecz Bence Debreceni Egyetem DE 118 DNS 

11 Tamási János Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 116.5 DNS 

12 Endrődi Bálint Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 91   

13 Petrovay Balázs Szegedi Tudományegyetem SZTE 85   

13 Horváth-Karacs Ákos Szegedi Tudományegyetem SZTE 85   

15 Kis Simon Óbudai Egyetem ÓE 66   

16 Varga Miklós Óbudai Egyetem ÓE 54.5   

17 Beckers William Szegedi Tudományegyetem SZTE 50   

18 Novák Benedek Eötvös Loránd Tudományegyetem ELTE 34   
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Gyorsasági 

Gyorsasági, amatőr női 

Helyezés Név Egyetem / főiskola Egy. / 
főisk. 

Selejtező 
bal (s) 

Selejtező 
jobb (s) 

Jobb 
idő (s) 

Döntő 

1 Portkó Ágnes Óbudai Egyetem ÓE 27.8 30.6 27.8 1 

2 Rajkai Bernadett Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 31.1 30 30 2 

3 Brunen Sára Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 34 34.2 34 3 

4 Jankura Luca Budapesti Metropolitan Egyetem METU 1000 32 32 4 

5 Fletcher Briana Semmelweis Egyetem SE 41 43 41 5 

6 Bödei Barbara Széchenyi István Egyetem SZE 44.9 49.6 44.9 6 

7 Tóth Zsófia Semmelweis Egyetem SE   46.3 46.3 7 

8 Nemes Réka Óbudai Egyetem ÓE 51.1 48.9 48.9 8 

9 Domján Fanni Szegedi Tudományegyetem SZTE 1000 49.8 49.8   

10 Eperjesi Kíra Szegedi Tudományegyetem SZTE 58.8 56.6 56.6   

11 Hideg Hanna Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 1000 67.2 67.2   

12 Schroth Kinga Szegedi Tudományegyetem SZTE 74.7 85.8 74.7   

13 Balogh Dorka Debreceni Egyetem DE 1000 83.5 83.5   

14 Csaba Katalin Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 1000 90.1 90.1   
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 17.  

 

Gyorsasági, amatőr férfi 

Helyezés Név Egyetem / főiskola Egy. / 
főisk. 

Selejtező 
bal (s) 

Selejtező 
jobb (s) 

Jobb 
idő (s) 

Döntő 

1 Stermeczki Botond Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 18.3 20.2 18.3 1 

2 Bajnok Botond Semmelweis Egyetem SE 19.4 22.4 19.4 2 

3 Mórocz Botond Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 27 24.1 24.1 3 

4 Vigmann Donát Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem MTSE 23.9 22.4 22.4 4 

5 Ravasz Márton Széchenyi István Egyetem SZE 22.3 20.7 20.7 5 

6 Sebestyén József Tas Budapesti Corvinus Egyetem BCE 21.9 24.7 21.9 6 

7 Kiss Péter Széchenyi István Egyetem SZE 1000 24.7 24.7 7 

8 Mikula Péter Budapesti Metropolitan Egyetem METU 27.4 29.97 27.4 8 

9 Schubert Ambrus Széchenyi István Egyetem SZE 27.7 32.9 27.7   

10 Miklósy Mátyás Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 36.1 28 28   

11 Kállai Attila Semmelweis Egyetem SE 31.3 28.1 28.1   

13 Pócs Bence Széchenyi István Egyetem SZE 30.9 28.8 28.8   

13 Tökölyi Dániel Óbudai Egyetem ÓE 32.2 28.8 28.8   

14 Villarroel Hektor Salvador Budapesti Corvinus Egyetem BCE 36.2 31.4 31.4   

15 Ladomérszky Torda Budapesti Corvinus Egyetem BCE 31.8 35.1 31.8   

16 Kántor Kristóf Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 32.3 36.4 32.3   

17 Kékesi Konrád Óbudai Egyetem ÓE 34.7 32.5 32.5   

18 Czeglédi Lajos Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME 32.9 35.2 32.9   

19 Kullmann Barnabás Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 38.2 34.3 34.3   

20 Fazekas Gyula Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 36.7 38.8 36.7   

21 Molnár Gábor Miskolci Egyetem ME 36.8 55.4 36.8   

22 Balázsi Márton Szegedi Tudományegyetem SZTE 45.2 38.5 38.5   

23 Czeglédi István Debreceni Egyetem DE 63.8 39.7 39.7   

24 Krizsán Ádám Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 50 39.9 39.9   

25 Váradi Péter Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 45.1 40.8 40.8   
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 18.  

Helyezés Név Egyetem / főiskola Egy. / 
főisk. 

Selejtező 
bal (s) 

Selejtező 
jobb (s) 

Jobb 
idő (s) 

Döntő 

26 Belák Dániel Széchenyi István Egyetem SZE 43.9 45 43.9   

27 Simon Báint Széchenyi István Egyetem SZE 45.4 50.9 45.4   

28 Krofinger Levente Budapesti Corvinus Egyetem BCE 48.8 45.5 45.5   

29 K. Szabó Mátyás Debreceni Egyetem DE 47.6 53.8 47.6   

30 Visy Péter Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 60.1 48.5 48.5   

31 Vajda Bence Budapesti Corvinus Egyetem BCE 67.8 50.2 50.2   

32 Hevele-Hegyi Huba Moholy-Nagy Művészeti Egyetem MOME   54.8 54.8   

33 Kiss Lőrinc Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 74.3 57.3 57.3   

34 Polányi Ádám Budapesti Corvinus Egyetem BCE 1000 1000 1000   

34 Dúcz Ákos Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME   1000 1000   
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 19.  

 

Gyorsasági, profi női 

Helyezés Név Egyetem / főiskola Egy. / 
főisk. 

Selejtező 
bal (s) 

Selejtező 
jobb (s) 

Jobb 
idő (s) 

Döntő 

1 Bognár Nóra Miskolci Egyetem ME 16.1 16 16 1 

2 Farkas Ajsa Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 24.2 27.1 24.2 2 

3 Giret Janka Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem MATE 28.2 29.7 28.2 3 

4 Müller Ágnes Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 1000 54.3 54.3 4 
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 20.  

 

Gyorsasági, profi férfi 

Helyezés Név Egyetem / főiskola Egy. / 
főisk. 

Selejtező 
bal (s) 

Selejtező 
jobb (s) 

Jobb 
idő (s) 

Döntő 

1 Novák Benedek Eötvös Loránd Tudományegyetem ELTE 11.9 1000 11.9 1 

2 Pálmai Gergely Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 11.3 11.9 11.3 2 

3 Benke Bálint Óbudai Egyetem ÓE 18.2 16.6 16.6 3 

4 Farkas Bence Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 23.1 19.2 19.2 4 

5 Bús Bertalan Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 20.3 18.6 18.6 5 

6 Födémesi Márk Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 20.6 19.3 19.3 6 

7 Hudák Bence Debreceni Egyetem DE 22.4 22.8 22.4 7 

8 Venglovecz Bence Debreceni Egyetem DE 1000 23.6 23.6 8 

9 Holyba Márton Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 25 1000 25   

10 Endrődi Bálint Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem BME 1000 33.6 33.6   

11 Király Győző Szegedi Tudományegyetem Szte 45.3 40.4 40.4   

12 Varga Miklós Óbudai Egyetem ÓE 60.7 49.2 49.2   

13 Kis Simon Óbudai Egyetem ÓE 71 78.8 71   

 


